ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง) 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจำนวน ๑ โครงการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นรสิงห์สถาปัตย์

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๗๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๓๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๗   พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

พิชฌคุณ ส.วรเนตร

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)